
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 
374 i 695)   oraz  § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3, 4 i 5.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 16.921,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 86.110.013,50 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące – 84.763.403,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 1.346.610,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 16.921,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.902.522,52 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 82.537.333,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe -  5.365.189,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.921,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po zmianach 
wyniosą 26.453.955,55 zł.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w  planie dotacji udzielonych z budżetu miasta jednostkom zaliczonym 
i niezaliczonym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza 
Przasnysza 

 
 

Łukasz Machałowski 

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 284 911,85 4 286 755,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

188 207,00 190 051,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 207,00 190 051,00

852 Pomoc społeczna 2 781 083,10 2 796 160,10

Dodatki mieszkaniowe 1 138,00 1 215,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 138,00 1 215,00

Zasiłki stałe 556 000,00 571 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

556 000,00 571 000,00

86 093 092,50 86 110 013,50

84 746 482,50 84 763 403,50

1 346 610,00 1 346 610,00

85215

85216

dochody majątkowe

Razem, w tym: 16 921,00

dochody bieżące 16 921,00

0,00

Rozdział

80153

2010

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

Paragraf Zmiana

1 844,00

1 844,00

1 844,00

15 077,00

77,00

77,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 714,13

Zarządzanie kryzysowe 70 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 179 364,13

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług remontowych 43 950,00

Różne rozliczenia 412 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 412 000,00

Rezerwy 412 000,00

Oświata i wychowanie 29 040 229,83

Szkoły podstawowe 15 441 874,09

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 200,00

Przedszkola 7 704 933,23

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 179,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

887 126,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 763,44

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 706,49

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 509,61

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

188 207,00

4440

80153

-588,51

1 844,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r. 

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

754

75421

4110

4170

4300

75495

293 514,1312 800,00

12 800,00 82 800,00

300,00 300,00

1 500,00 1 500,00

11 000,00 11 000,00

0,00 179 364,13

5 000,00

41 950,00

758

4210

4270

801

75818

4810

80101

4360

4410

80104

4240

4440

2 000,00

-12 800,00

-2 000,00

-12 800,00

-12 800,00

1 844,00

0,00

650,00

-650,00

0,00

315,63

-315,63

0,00

627,37

-38,86

80149

4010

4240

399 200,00

399 200,00

399 200,00

29 042 073,83

15 441 874,09

13 650,00

4 550,00

7 704 933,23

2 315,63

67 863,42

887 126,25

257 390,81

60 667,63

12 921,10

190 051,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

8 484,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 255,68

Wynagrodzenia bezosobowe 1 488,15

Zakup środków dydaktycznych i książek 177 942,60

Pomoc społeczna 5 643 208,12

Dodatki mieszkaniowe 281 138,00

Świadczenia społeczne 248 740,24

Zakup materiałów i wyposażenia 22,76

Zasiłki stałe 556 000,00

Świadczenia społeczne 556 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 454 749,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 258,63

Rodzina 26 111 107,00

Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 470,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 792,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 073 000,00

Świadczenia społeczne 6 511 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 353 020,00

Zakup usług pozostałych 20 739,00

87 885 601,52

82 520 412,41

5 365 189,11

3110

4110

4300

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

0,00

0,00

-1 242,00

2 057,00

-815,00

0,00

-151 357,00

149 357,00

2 000,00

16 921,00

16 921,00

0,00

12 057,00

7 228,00

2 977,00

7 073 000,00

6 359 919,00

502 377,00

22 739,00

87 902 522,52

82 537 333,41

5 365 189,11

2830

4110

4170

4240

852

85215

3110

4210

85216

3110

499,95

2,19

10,31

1 331,55

15 077,00

77,00

75,46

1,54

15 000,00

15 000,00

0,00

925,00

-925,00

85228

3020

4010

8 984,10

257,87

1 498,46

179 274,15

5 658 285,12

281 215,00

248 815,70

24,30

571 000,00

571 000,00

454 749,00

925,00

143 333,63

26 111 107,00

17 390 000,00

855

85501

4040

4300

4440

85502

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 188 207,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

188 207,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188 207,00

852 Pomoc społeczna 635 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 138,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 138,00

26 452 034,55

2010

2010

Razem:

1 215,00

1 921,00 26 453 955,55

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 844,00 190 051,00

1 844,00 190 051,00

1 844,00 190 051,00

77,00 635 941,00

77,00 1 215,00

77,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 188 207,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

188 207,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

8 484,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 255,68

Wynagrodzenia bezosobowe 1 488,15

Zakup środków dydaktycznych i książek 177 942,60

852 Pomoc społeczna 635 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 138,00

Świadczenia społeczne 1 115,24

Zakup materiałów i wyposażenia 22,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 570,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 008,63

855 Rodzina 25 136 016,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 390 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 470,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 049 000,00

Świadczenia społeczne 6 511 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 349 880,00

Zakup usług pozostałych 19 179,00

26 452 034,55

4300

4040

4440

3110

4110

4300

Razem:

-815,00

2 057,00

0,00

-151 357,00

149 357,00

2 000,00

1 921,00 26 453 955,55

21 179,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 844,00 190 051,00

190 051,00

8 984,10

257,87

1 498,46

179 274,15

4170

2830

4110

4240

3110

4210

3020

4010

1 844,00

77,00

499,95

2,19

10,31

1 331,55

77,00

75,46

1,54

0,00

925,00

-925,00

0,00

0,00

-1 242,00

635 941,00

925,00

1 215,00

1 190,70

24,30

120 570,00

90 083,63

25 136 016,00

17 390 000,00

7 228,00

12 057,00

2 977,00

7 049 000,00

6 359 919,00

499 237,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. 9 027 662,03 0,00 9 027 662,03

1.1. 2 495 000,00 0,00 2 495 000,00

1.1.1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 850 000,00 0,00 850 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 945 000,00 0,00 945 000,00

1.1.3 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 700 000,00 0,00 700 000,00

1.2.
6 532 662,03 0,00 6 532 662,03

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 489 063,96 0,00 489 063,96

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 5 417 127,99 0,00 5 417 127,99

1.2.3
801 80149 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach

461 164,56 0,00 461 164,56

1.2.4
801 80150 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

130 316,16 0,00 130 316,16

1.2.5
854 85404 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  34 989,36 0,00 34 989,36

2. 1 220 528,82 499,95 1 221 028,77

2.1 395 283,87 0,00 395 283,87

2.1.1
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury" 

200 000,00 0,00 200 000,00

2.1.2
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację zadania pn.  "Godzinki
dla rodzinki" 

22 000,00 0,00 22 000,00

2.1.3

600 60004 2710
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego

11 985,00 0,00 11 985,00

2.1.4

600 60014 6300
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinasowanie realizacji zadania pn. Przebudowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w m. Przasnysz w
km od 0+000 do km 0+267 str. lewa" 

100 000,00 0,00 100 000,00

2.1.5

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
projektu "Promocja historii regionu poprzez wydanie gry o świętym Stanisławie Kostce" 

25 102,00 0,00 25 102,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2020 r. , po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1



2.1.6

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
projektu "Reaktywacja i promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego poprzez wydanie
Materiałów do etnografii ludu z okolic Przasnysza" 

36 196,87 0,00 36 196,87

2.2. 825 244,95 499,95 825 744,90

2.2.1
010 01008 2830

Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki związane z
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.2

010 01095 2820
Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań bieżących
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

4 880,00 0,00 4 880,00

2.2.3

010 01095 6230
Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań
inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w
ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

80 800,00 0,00 80 800,00

2.2.4

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych" 

62 000,00 0,00 62 000,00

2.2.5
801 80153 2830

Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

8 484,15 499,95 8 984,10

2.2.6

801 80195 2007
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

201 855,92 0,00 201 855,92

2.2.7

801 80195 2009
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

37 224,88 0,00 37 224,88

2.2.8

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

10 000,00 0,00 10 000,00

2.2.9

851 85154 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

110 000,00 0,00 110 000,00

2.2.10 900 90005 6230 Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 200 000,00 0,00 200 000,00

2.2.11

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

20 000,00 0,00 20 000,00

2.2.12

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
na terenie Przasnysza"  

75 000,00 0,00 75 000,00

10 248 190,85 499,95 10 248 690,80

2 890 283,87 0,00 2 890 283,87

7 357 906,98 499,95 7 358 406,93

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 16.921,00 zł,
w tym:

W dziale 801, rozdział 80153 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 1.844,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 291/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
6 października 2020 r., z przeznaczeniem na wyposażenie miejskich szkół podstawowych w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – 1.344,05 zł oraz na dotację dla Szkoły Podstawowej
Nr 5 w Przasnyszu na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych – 499,95 zł.

W dziale 852, rozdział 85215 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 77,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 298/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
9 października 2020 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej – 75,46 zł oraz koszty obsługi tego zadania
– 1,54 zł.

W dziale 852, rozdział 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 213/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia
19 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części
gwarantowanej z budżetu państwa.

Ponadto:

1.Na wniosek Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który na posiedzeniu w dniu 15.10.2020 r.,
po przeanalizowaniu aktualnych potrzeb zgłaszanych w związku z zapobieganiem oraz zwalczaniem
zakażenia wirusem SARS-CoV2 zawnioskował o uruchomienie środków z rezerwy na zarządzanie
kryzysowe, uruchamia się kwotę 12.800,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe (dział 758,
rozdział 75818 par. 4810), którą przeznacza się na:

1) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia za wykonywanie prac
polegających na wynoszeniu odpadów komunalnych ze wskazanych miejsc odbywania izolacji domowej
z powodu stwierdzonego dodatniego badania na wirusa SARS-CoV2 do oznakowanych pojemników
przeznaczonych na odpady - 1.800,00 zł;

2) wydatki związane z odrębnym zagospodarowaniem odpadów wytworzonych podczas izolacji domowej
z powodu stwierdzonego dodatniego badania na wirusa SARS-CoV-2 (koszt dzierżawy pojemników
oznaczonych literą „C”, oddzielnego odbioru i zagospodarowania odpadów we właściwej instalacji) -
11.000,00 zł.

2.Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1)w ramach działu 754, rozdział 75495 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu,

2)w ramach działu 801, rozdział 80101 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu,

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola
Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu,

4)w ramach działu 852, rozdział 85228 oraz w dziale 855, rozdział 85501 i 85502 w planie finansowym
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: 43BDCEBE-0CEB-4123-AD27-B691BE4061CD. Podpisany Strona 1




